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FLEXIBLE
HEAD

PRESS TO
UNLOCK

EAN: 4013288173997 Mitat: 325x150x70 mm
Osanro: 05004079001 Paino: 2908 g
RAPID SPIN
Tuotenro: 8100SC 9 Alkuperdmaa: CZ SLEEVE
Tullitariffinro: 82041100 !
» Vapaasti kadntyvé raikkdpad, jossa viisi kiinteda lukitusasentoa FINE

« Hieno hammastus, 72 hammasta TOOTH

« Pieni palautuskulma, vain 5 astetta
« Pikapydrityshylsy nopeaan tydskentelyyn
o Take it easy -varikoodausjarjestelma: Varikoodit koon mukaan

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Uskomattoman kompakti setti, jossa on paljon tyokaluja pienessa tilassa. Taysin uudenlainen rdikkésarja uusien tekstiililaatikoiden
ansiosta. Laatikot ovat vankkoja ja pitkékestoisia. Séilytettavissa myds pystyasennossa. Nain tyokalut on helppo ndhda niiden ollessa
tydpajan hyllylle varastoituina. Lisdetuna pintojen suojaus tekstiilisen ulkopinnan ansiosta. Alhainen paino ja tilavuus helpottavat mukana |} {l
kuljettamista. Take it easy -vérikoodausjérjestelma: Varikoodit koon mukaan.

ULTRA
COMPACT
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Uskomattoman  nopea  Zyklop

Speed -rdikkd, jossa kddntyva
raikkdpad ja viisi lukitusasentoa

Suunta vaihdettavissa

Kaikkien Zyklop Speed -réikkien
pyorimissuunta  voidaan  kytked
nopeasti ja helposti
myGtapaivadn/vastapaivaan
uritetun suunnanvaihtopyoran
avulla, missd tahansa asennossa.
Helppo kayttad, saastas aikaa!

Internetlinkki

Zyklop 6-in-1

1. Hienohampainen rédikkd 2.
Nivelrdikka 3. Taitettu raikka 4.
Raikka turvalukituksella 5.
Voimarédikka 6. Ruuvitaltta

Pieni palautuskulma

72 hienolla
varustettujen

palautuskulma on vain 5°. Pieni
like mahdollistaa nopean ja tarkan

hampaalla
raikkien

tydskentelyn kaikissa

asennuspaikoissa.

Vapaasti kaantyva

Réikkapaa kaantyy vapaasti, ja sen

voi  lukita  mihin  tahansa
lukitusasentoon molemmilla
puolilla  olevilla  liukukytkimilla.

Helppo tydskentely ja riittdva tila
késille on mahdollista myds erittdin

ahtaissa ja  vaikeapaasyisissa
asennuspaikoissa. Kiinnitys
0°:ssa, 15%ssa ja 90°ssa

vasemmalle ja oikealle takaa
turvallisen tyGskentelyn ilman ettd
rdikkapad luiskahtaa pois
paikoiltaan.

Take it easy
-varikoodausjarjestelmé

Take it easy
-vdrikoodausjarjestelmd  kokojen
mukaan - ftarvittavan tyokalun

helppoon ja nopeaan ldytdmiseen.
Koon merkintdjarjestelméa
tyokaluissa, jotka on tarkoitettu
kuusiokoloruuveille (L-avaimet,
Zyklop-karkihylsyt), kuusikantaisille
pulteille ja muttereille (Joker-
kiintoavain, Zyklop-hylsyt ja Zyklop-
hylsyt  pitotoiminnolla) ~ sekd
TORX®  ruuveille  (L-avaimet,
Zyklop-karkihylsyt).

m Wera
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Pikaruuvari

Zyklop Speed -réikat ovat todellisia

pikaruuvinvaantimia;
Vauhtipy6ramainen rakenne
nopeuttaa ruuvausprosessia.

Kraftform-kahvan
py6rimissymmetrinen rakenne ja
vapaasti pyérivd otepinta tukee

nopeaa  pydrimistd.  Varsinkin
ruuvauksen alussa, ennen kuin
raikka aktivoituu kuorman
kasvaessa.

Tekstiililaatikot

vievien

Véhén tilaa
tekstiililaatikoiden avulla kayttaja
voi Kkuljettaa tyGkaluja helposti

mukanaan.
korvaavat

Kompaktit  laatikot
vanhat  peltilaatikot,
joiden  Kkuljettamiseen  tarvitaan
ainakin -~ yhtd  kattd.  Sarjan
huomattavasti pienennetty paino
tekee kantamisesta mukavampaa

kuin koskaan aiemmin. Herkéat
pinnat  eivdt  vaurioidu, ja
tekstiililaatikot ovat my0s
uskomattoman kestdvia. Vaikka

tekstiililaatikko putoaisikin, tyokalut
séilyvat ehjina.
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Sarjan sisalto:

8000 C Zyklop Speed -réikké, 1/2" vaantiolla, 1/2" x 277 mm

L e—rn

8790 HMC Zyklop-hylsy, 1/2" vééantidlle, 3/8" x 37 mm

05003600001

05003618001
05003619001
05003620001
05003621001
05003622001
05003623001
05003624001
05003625001
05003626001
05003627001

1x

1/2" x 277 mm

3/8" x 37 mm
7/16" x 37 mm
1/2" x 37 mm
9/16" x 37 mm
19/32" x 37 mm
5/8" x 37 mm
11/16" x 37 mm
3/4" x 37 mm
25/32" x 37 mm
13/16" x 37 mm

8794 LC Zyklop-jatkokappale, pyoriva otepinta, pitka, 1/2", 1/2" x 250 mm

KR ———— ]

8794 C Zyklop "Wobble"-jatkokappale, 1/2", 1/2" x 52 mm

05003638001

05003639001

1X

1x

1/2" x 250 mm

1/2" x 52 mm

8784 C2 Zyklop Bits-pidin, 1/2", 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm

05003641001

851/2 Z Bits-kérjet, PH 2 x 32 mm

o

05057710001
05057715001

855/2 Z Bits-karjet, PZ 2 x 32 mm

867/2 Z TORX® Bits-kérjet, TX 20 x 35 mm

o
i

Internetlinkki

05058010001
05058015001

05066901001
05066900001
05066905001
05066910001
05066915001
05066920001

1x 5/16"x 1/2" x50 mm

PH 2 x 32 mm
PH3x 32 mm

PZ 2x32 mm
PZ 3x32mm

TX20 x 35 mm
TX25x 35 mm
TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX50 x 35 mm
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840/2 Z Bits-karjet, 7/32" x 30 mm

O
-

Internetlinkki

1x

1x
1x

7/32" x 30 mm
1/4" x 30 mm
5/16" x 30 mm
3/8" x 30 mm
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